

Ciborowski & Dragelykke ApS

Gammel Kongevej 86A, 4.th., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 27 33 46 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Christina Ciborowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ciborowski & Dragelykke ApS
Gammel Kongevej 86A, 4.th.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 27 33 46 01
Stiftet: 1. september 2003
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christina Ciborowski

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og investering samt at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.522 kr. mod 159.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.788 kr. mod 53.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse har igangsat en række tiltag med henblik på at genetablere selskabets forretnings- og indtjeningsgrundlag ved egenindtjening. Selvom likviditeten er stram finder ledelsen at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift det kommende år. Årsrapporten er ud fra denne forudsætning aflagt som going concern.

På baggrund af ovennævnte fokusering forventer ledelsen et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	70.522	159.125
2 Personaleomkostninger	-70.360	-100.180
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.926</u>	<u>-560</u>
Resultat før skat	-4.764	58.385
3 Skat af årets resultat	<u>-24</u>	<u>-4.658</u>
Årets resultat	<u>-4.788</u>	<u>53.727</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	53.727
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.788</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-4.788</u>	<u>53.727</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.600
Andre tilgodehavender	<u>2.300</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.300</u>	<u>17.600</u>
Likvide beholdninger	<u>31.709</u>	<u>65.149</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.009</u>	<u>82.749</u>
Aktiver i alt	<u>34.009</u>	<u>82.749</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-124.927	-120.139
Egenkapital i alt	<u>73</u>	<u>4.861</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	24	29.894
Anden gæld	<u>28.912</u>	<u>42.994</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.936</u>	<u>77.888</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.936</u>	<u>77.888</u>
Passiver i alt	<u>34.009</u>	<u>82.749</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 0, hvorfor selskabet er omfattet af selskabsloven § 119.		
Selskabets ledelse har igangsat en række tiltag med henblik på at genetablere selskabets forretnings- og indtjeningsgrundlag ved egenindtjening. Selvom likviditeten er stram finder ledelsen at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift det kommende år. Årsrapporten er ud fra denne forudsætning aflagt som going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	69.820	99.910
Andre omkostninger til social sikring	540	270
	<u>70.360</u>	<u>100.180</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24	14.406
Regulering af tidligere års skat	0	-9.748
	<u>24</u>	<u>4.658</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-120.139	-173.866
Årets overførte overskud eller underskud	-4.788	53.727
	<u>-124.927</u>	<u>-120.139</u>